Cziuchow, dn. 26.06.2019 .

IN.271.1.2019

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego, $redniego
samochodu ratowniczo — gasniczego z napgdem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla
jednostki OSP Polnica.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z p6zn. zm.) przekazuje tres¢ zapytan, ktére wptynety do
Zamawiajgcego:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019
roku na fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019
roku na fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z 2018 roku.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z skrzynig manualng 6-cio biegowg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu z skrzynig manualng 6-cio biegows.
Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopusci, brak zawieszenia kabiny kierowcy na poduszkach
powietrznych z tytu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza braku zawieszenia kabiny kierowcy na poduszkach
powietrznych z tytu.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3286 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu o wysokos$ci 3286 mm.

Pytanie 6: Czy Zamawiajgcy dopusci, by wylot spalin byt skierowany na lewg strone pojazdu,
tj. nie na stanowiska obsfugi?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, aby wylot spalin byt skierowany na lewg strone
pojazdu.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie podtogi skrytek w aluminium?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania podtogi skrytek w aluminium.

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z mozliwosci ogrzewania autopompy z uktadu



chtodzenia silnia z mozliwoscig wytgczenia w okresie letnim?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zrezygnuje z mozliwosci ogrzewania autopompy z ukfadu
chtodzenia silnia z mozliwoscig wytgczenia w okresie letnim.

Pytanie 9: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o
pojemnosci 400017

Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkéw zamowienia zbiornik wody o
pojemnosci 4 m*® (+3%) wykonany z materiatbw kompozytowych. Zbiornik musi by¢
wyposazony w oprzyrzadowanie umozliwiajgce jego bezpieczng eksploatacje, z uktadem
zabezpieczajgcym przed wyptywem wody w czasie jazdy. Zbiornik powinien by¢ wyposazony
w falochrony i posiadaé wtaz rewizyjny.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany zostang przekazane Wykonawcom, ktérym przekazano
Specyfikacje Istotnych Warunkow Zamowienia i sg dla nich wigzgce. Zatem nalezy je
uwzglednic¢ przy sporzgdzaniu oferty. Niniejszy dokument jest réwniez dostepny na stronie
internetowej: http://bip.ugczluchow.pl




